2018 年 8 月 3 日

各 位

当社開発駐車場オープンに関するお知らせ

当社不動産営業部開発による自走式立体駐車場が福岡市博多区にオープンいた

しましたのでお知らせいたします。

神屋町 KLパーキング(ライオンパーク)

所 在 地：福岡市博多区神屋町 214-1
収容台数：155 台（自走式、地上 4 階建）

本件に関するお問い合わせ先 不動産営業部 担当：小島、穂満 TEL：092-431-2610